муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

№ 34/1                                                                                                                от 1.09.2017 года

«О зачислении  обучающихся в 1 класс»

      На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 22 января 2014 г. № 32 и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2017 года  следующих обучающихся:

	№№

п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Дата рождения

	1
	Абдусаламов Расим Шамхалович
	03.09.2010

	2
	Амиралиева Ашура Салавдыевна
	15.06.2010

	3
	Апалькова Мария Александровна
	30.08.2010

	4
	Гапизова Анита Расулгаджиевна
	17.11.2010

	5
	Гаибов Рамзан Саидцеливович
	19.08.2010

	6
	Гиласханова Медина Адамовна
	30.12,2010

	7
	Еременко Надежда Анатольевна
	08.07.2010

	8
	Исмаилов Дмитрий Олегович
	26.08.2010

	9
	Кокорев Евгений Юрьевич
	06.07.2010

	10
	Кокорева Наталья Алексеевна
	11.09.2010

	11
	Кондратов Владислав Вячеславович
	18.10.2010

	12
	Курбанова Эльнара Фармановна
	21.09.2010

	13
	Мартынова Маргарита  Евгеньевна
	05.07.2010

	14
	Муртузалиев  Рамзан Шахбанович
	03.09.2010

	15
	Мигунова Камила  Эдуардовна
	08.03.2010

	16
	Макаев Адам Русланович
	03.01.2011

	17
	Омариев Малик Зайдилаевич
	03.07.2010

	18
	Понамарёва Александра Дмитриевна
	31.08.2010

	19
	Порохня Даниил Владимирович
	30.10.2009

	20
	Рамазанова Жамилат Магомедзагировна
	14.02.2011

	21
	Союпов Усман Сулеманович
	06.10.2010

	22
	Скворцова Мария Александровна
	16.07.2011

	23
	Тишкова Яна Александровна
	05.09.2010

	24
	Эфендиев Заур Азизович
	21.05.2010

                           Директор  МОУ СОШ №5                                                      С.С. Бурлаченко